Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE

DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR EDIÇÃO Nº: 008 SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

0g67-s3z9Página 1/1

SUMÁRIO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES
RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS
DECRETOS E PORTARIAS
CONVÊNIOS E CONGÊNERES
OUTROS ATOS

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS,

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CISVERDE. AVISO
DE ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
PROPOSTAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 042/2024.
DISPENSA N.º 018/2024. O Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário CISVERDE, torna público o PL N.º 042/2024, D. N.º
018/2024, podendo ser acessado no sitio eletrônico oficial do
Consórcio: http://www.cisverde.mg.gov.br, assim como no Diário
Oficial do Consórcio: https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br/. Com
critério de julgamento MENOR PREÇO. OBJETO: Edital de dispensa
de licitação para a contratação de empresa especializada para elaborar
um projeto técnico de prevenção e combate a incêndios para a unidade
do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CISVERDE, localizado
em Manhuaçu-MG, conforme edital e seus anexos. Valor Global
Estimado: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais). Vigência: 12 (doze)
meses. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: de 08hs do dia
18/10/2024 até as 11hs59 do dia 22/10/2024. ENDEREÇO PARA
ENVIO DE PROPOSTA (S): cisverdelicitacao@yahoo.com. SEÇÃO
PÚBLICA PARA ANÁLISE DE PROPOSTA (S): 09hs do dia
23/10/2024. Carangola, 18 de outubro de 2024. Celso Gonçalves
Antunes - Presidente Consórcio CISVERDE.

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

CELSO
GONCALVES
ANTUNES:03195
012642

Assinado de forma
digital por CELSO
GONCALVES
ANTUNES:03195012642
Dados: 2024.10.18
15:02:53 -03'00'